_ ””““——CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARG UiuCADDEM:ª_3l-&ZL£
ESTADO DO PARANÁ enimNÚMERO:-%—

NM! D. Amo CFnciWL

LEI Nº 3555/2023
SUMULA: Estabelece o número de Vereadores no Município de
Campo Largo, conforme especifica,

Faço saber que a CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,
Estado do Paraná, APROVOU. e eu, PRESiDENTE, promulgo a seguinte lei:

Art. 1º. Fica estabelecido que o Poder Legislativo do Municipio de Campo Largo.
exercido pela Câmara Municipal. é composta de 15 Vereadores, observando as
disposições constitucionais e legislação pertinente.

Art. zº Esta Lei entra em vigor em 01 de janeiro de 2025 por força do Art. 29 da
Constituição da República.

Edifício da CâmaraMunicipalde Campo Largo, em 29 de setembro de 2023.

RUAsuam-unom: nomen. zoos -ou 83601-450 -emum - FARMA
1:013441133924717

Ermnrl: umclmpollrloãzcmcampohrln.pr.gov.bx
Home page: www.c-mpouqo.px.1e|.br